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SANTO TOMAS, 0113

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

Justicia

Coordinación de la política de gobierno

Relaciones exteriores

Asuntos financieros y hacendarios

Asuntos de orden público y seguridad interior

Otros servicios generales

Protección ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad

Recreación, cultura y otras manifestaciones
sociales

Educación

Protección social

Asuntos económicos, comerciales y laborales en
general

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

Minería, manufacturas y construcción

Transporte

Turismo

Otras industrias y otros asuntos económicos
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        84,898.61 

(    3,216,303.27)

           980.67 

     5,492,113.02 

     1,412,062.98 

       406,748.96 

(   43,097,973.15)

(      893,227.42)

        22,300.00 

       576,917.60 

       282,732.80 

         4,700.00 

(      170,800.40)

       270,332.80 

        45,155.00 

        10,450.00 

         7,500.00 

       218,291.68 

    22,578,315.43 

        11,019.33 

     5,247,131.06 

     3,840,918.20 

       428,078.74 

    74,602,127.69 

    11,231,885.78 

         3,000.00 

        15,749.60 

        19,775.00 

             0.00 

       457,858.20 

        12,775.00 

        12,345.00 

         2,000.00 

             0.00 

       218,291.68 

    22,578,315.43 

        11,019.33 

     5,247,131.06 

     3,840,918.20 

       428,078.74 

    94,598,213.91 

    11,231,885.78 

         3,000.00 

        15,749.60 

        19,775.00 

             0.00 

       457,858.20 

        12,775.00 

        12,345.00 

         2,000.00 

             0.00 

       303,190.29 

    19,362,012.16 

        12,000.00 

    10,739,244.08 

     5,252,981.18 

       834,827.70 

    51,500,240.76 

    10,338,658.36 

        25,300.00 

       592,667.20 

       302,507.80 

         4,700.00 

       287,057.80 

       283,107.80 

        57,500.00 

        12,450.00 

         7,500.00 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     99,915,945.13 (   38,761,411.80)   138,677,356.93 
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             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       303,190.29 

    19,362,012.16 

        12,000.00 

    10,739,244.08 

     5,252,981.18 

       834,827.70 

    51,500,240.76 

    10,338,658.36 

        25,300.00 

       592,667.20 

       302,507.80 

         4,700.00 

       287,057.80 

       283,107.80 

        57,500.00 

        12,450.00 

         7,500.00 

    99,915,945.13    118,681,270.71 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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SANTO TOMAS, 0113

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADOAPROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

C. MARIA DEL ROSARIO MATIAS ESQUIVEL C.P. MARCO ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


